

# Årsredovisning

## *A I H Transport AB*

559238-6527

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gävle 2025-06-30

*Sharifo*

Sharifo Muhammed Suldan

# Årsredovisning

---

## *A I H Transport AB*

559238-6527

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxiverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	1 086	817
Resultat efter finansiella poster	8	62
Soliditet %	44	32

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten kommit igång under året. Föregående års låga omsättning berodde på uppstartsfas och avtalets inledningskede

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	36 970	49 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		49 461	-49 461
Årets resultat			5 862
Belopp vid årets utgång	25 000	86 431	5 862

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	86 431
Årets resultat	5 862
Summa	92 293

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	92 293
Summa	92 293

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 086 173	817 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 086 173</b>	<b>817 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-485	-1 177
Övriga externa kostnader	-497 611	-469 960
Personalkostnader	-561 021	-269 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 948	-14 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 078 065</b>	<b>-754 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 108</b>	<b>62 407</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	212	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159	-139
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>53</b>	<b>-115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>8 161</b>	<b>62 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 161</b>	<b>62 292</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 299	-12 831
<b>Årets resultat</b>	<b>5 862</b>	<b>49 461</b>

2025072903977

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	23 701	42 649
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	23 701	42 649
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 701</b>	<b>42 649</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	91 194	97 670
Övriga fordringar	13 745	19 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	97 642	133 915
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	202 581	250 893
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 574	52 108
<i>Summa kassa och bank</i>	41 574	52 108
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>244 155</b>	<b>303 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>267 856</b>	<b>345 650</b>

2025072905978

2025072903979

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 431	36 970
Årets resultat	5 862	49 461
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>92 293</b>	<b>86 431</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>117 293</b>	<b>111 431</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	40 307	40 307
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>40 307</b>	<b>40 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	1 520	12 831
Övriga skulder	55 402	152 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 334	28 381
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>110 256</b>	<b>193 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>267 856</b>	<b>345 650</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Gävle



Nils Erik Ehrling  
2025-06-30



Sharifo Muhammed Suldan  
2025-06-30